
 

Città di Ortona 
MEDAGLIA D’ORO AL VALORE CIVILE 

Provincia di Chieti 
 

 
 
 
 
 
 

DETERMINAZIONE n. 47 del 1 febbraio 2011 
 

 
OGGETTO: Impegno di spesa servizio di pulizia edifici comunali primo semestre 2011: 

Sala Eden – Complesso ex Convento S. Anna– Locali Palazzo Corvo. Ditta 
Landi Giuseppina di Salerno. 

 
L’anno duemilaundici il giorno 1 del mese di febbraio alle ore 10.00 

 
IL DIRIGENTE  

 
Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con provvedimento prot. n. 3 del 20-6-2007; 
 
RICHIAMATE le norme contenute nella deliberazione della G.M. n.1087 del 10.07.1997 per  
quanto attiene alla immediata esecuzione della legge 15.5.1997, n.127; 
VISTA la delibera consiliare n. 132 del 20.12.2010 di approvazione del bilancio di 
previsione 2011; 
VISTA la delibera di G.M. n. 5 del 24.01.2011 di approvazione del PEG per l’anno 2011; 
VISTA la propria determina n. 398 del 23.10.2009, con la quale è stato approvato il bando 
di gara per l’affidamento del servizio di pulizia di edifici ed uffici comunali (lotto unico Sala 
Eden, complesso ex Convento S. Anna, locali Palazzo Corvo); 
VISTA la determina n. 463 del 26.10.2009, con la quale il suddetto servizio è stato affidato 
alla ditta Landi Giuseppina di Salerno per il triennio 01.11.2009 – 31.10.2012 al canone 
mensile di � 2.523,99, IVA compresa;  
RAVVISATA la necessità di impegnare la spesa per un periodo di mesi sei, dal 01.01.2011 
al 30.06.2011; 
VISTO il D. Lgs. 18.8.2000, n.267; 
 

DETERMINA 
 
Impegnare la spesa relativa ai servizi di pulizia edifici comunali, affidati alla ditta 
Landi Giuseppina di Salerno, per mesi sei, ovvero per il periodo 01.01.2011 – 
30.06.2011, imputando la somma di � 15.143,94 al Cap. 2250 del bilancio 2011 
“Spese per pulizia locali”. 
  
 

 IL DIRIGENTE 2° SETTORE 
(Dott. Marcello di Bartolomeo) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 
 
 
 

2° SETTORE 
Servizi Finanziari 
Ufficio Ragioneria 



VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa 
 

   

Ortona,  1 febbraio 2011 
 

IL DIRIGENTE 2° SETTORE 
( Dott. Marcello di Bartolomeo) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 
 
 

CERTIFICATO di PUBBLICAZIONE 
 
La presente determinazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio on line del Comune di Ortona 
dal 24 febbraio 2011 e vi rimarrà per 15 giorni interi e consecutivi. 
 


